
Smlouva o zajištění služeb
uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „občanský zákoník“)

Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola Ledeč nad Sázavou
Se sídlem: Husovo náměstí 1, 584 01 Ledeč nad Sázavou
IČO: 60126647
DIČ: CZ 60126647
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu 2791820257/0100
Zastoupená Mgr. Ivanou Vitiskovou, ředitelkou
(dále jen „poskytovatel“)

a
Ing. Miroslav Brožovský
se sídlem: Praha 14, Hostavice, Novozámecká 715
IČO: 47594217
DIČ: CZ5910060101
Bankovní spojení: ČS č. účtu 244748349/0800
(dále jen „objednatel“)

Spolu s Taneční klub ASTRA Praha
který proplácí náklady na sportovní halu na samostatnou fakturu
zastoupený: Ing. Miroslav Brožovský
se sídlem: 190 OOPraha 9, Novozámecká 715
IČO: 67364608 DIČ: CZ67364608

ČI. 1
1, Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje, že ve sjednané době a za sjednaných podmínek 

poskytne objednateli k užívání sportovní zařízení a dále pro objednatele zajistí ubytování 
a celodenní stravování pro účastníky sportovního soustředění (dále jen „služby“).

2. Poskytovatel se zavazuje řádně provést služby uvedené v čl. 1 této smlouvy v termínu dle 
čl. 5 této smlouvy. Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli za služby cenu uvedenou 
v čl. 7 této smlouvy.

Čl. 2
1. Zajištěním ubytování se rozumí ubytování pro 60 účastníků sportovního soustředění 

v ubytovně poskytovatele na adrese Koželská 551, 584 01 Ledeč nad Sázavou.

2. Objednatel zajistí, aby se účastníci soustředění k ubytování přihlásili dne 2. 
7.202Iv rozmezí od 18.30 do 19.30 hodin. Převezme ubytování i pro později nastoupivší. 
V den příjezdu objednatel předá pověřenému zaměstnanci poskytovatele seznam 
ubytovaných osob, který bude obsahovat jméno, příjmení, adresu trvalého pobytu, číslo 
občanského průkazu, popř. datum narození u dětí do 15 let věku. Současně se objednatel 
zavazuje ve vlastním zájmu oznámit poskytovateli změny, k nimž během pobytu dojde.



3. Poskytovatel prohlašuje, že sportovní zařízení svým stavem, vybavením a zabezpečením 
odpovídají potřebám daného sportovního odvětví a požadavkům na bezpečnost a ochranu 
zdraví účastníků soustředění.

4. Další podmínky užívání sportovního zařízení jsou specifikovány v provozním řádu, který 
je veřejně přístupný na internetu na stránkách školy a vyvěšen ve sportovní hale a u 
hřiště, s nímž byl objednatel seznámen.

• Čl. 5
Služby budou poskytovatelem provedeny od 2. 7. 2021 od 17:30 hod. do 9.7. 2021 do 10:00 
hod.

Č1.6
1. Poskytovatel zajistí likvidaci odpadů vzniklých při plnění této smlouvy vlastním 

nákladem.

2. Poskytovatel je povinen objednatele neprodleně informovat o okolnostech, které mohou 
olirozit provedení služeb. Objednatel je povinen informovat poskytovatele o všech 
skutečnostech rozhodných pro řádné a včasné provedení služeb. Smluvní strany jsou 
povinny poskytovat si při provádění služeb dle této smlouvy navzájem součinnost.

3. Objednatel upřesní nej později 10 pracovních dnů před termínem konání sportovního 
soustředění počet účastníků a další případné změny.

4. Objednatel se zavazuje, že zajistí seznámení účastníků soustředění s podmínkami 
dodržování předpisů poskytovatele, které upravují bezpečnost a ochranu zdraví osob a 
požární ochranu, zejména povinnost dodržovat provozní řády ubytovny, školní jídelny a 
sportoviště. V celém areálu poskytovatele platípřísný zákaz kouření.

5. Objednatel se zavazuje, že bude v průběhu soustředění prostřednictvím pověřených 
osob/trenérů provádět dohled nad účastníky soustředění v areálu poskytovatele.

6. Poskytovatel umožní objednateli po dobu soustředění parkování v areálu Koželská 551, 
584 01 Ledeč nad Sázavou, nejvýše však do jeho kapacity.

Čl. 7
1. Smluvní strany sjednaly cenu služeb následovně:

- celodenní strava pro 1 osobu bez svačiny... 178 Kč vč. 10%DPH
- ubytování 1 osoby......................................  190 Kč vč. 10% DPH (+ 10 Kč starší

18 let na uhrazení místního poplatku) - mimo topnou sezónu
- ubytování 1 osoby.......................................210Kč vč. 10% DPH (+ 10 Kč starší 18

let na ulirazení místního poplatku) - v topné sezóně
- pronájem sportovní haly....  480,- Kč ! hod. bez DPH (částka je osvobozená)

- pronájem venkovního hřiště.100,- Kč / hod. bez DPH (částka je osvobozená)

2. Pokud nebude některý den poskytnuta plná penze,cenajednotlivých jídel činí 
- snídaně................48 Kč
- oběd................65 Kč



4. Na právní vztahy smluvních stran blíže neupravené touto smlouvou se vztahuje občanský 
zákoník.

5. Kontaktní osobou za poskytovatele je pro účely plnění této smlouvy Ing. Jitka Tutková, 
tel. 731612320, e-mail:tutkovaj@gsv365.cz.

Kontaktní osobou za objednatele je pro účely plnění této smlouvy Ing. Miroslav 
Brožovský, tel. 722941890, email: mbrozovsky@volny.cz

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom stejnopisu.

7. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, nikoliv v tísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly, jsou s jejím obsahem 
srozuměny a na důkaz tohoto připojují své podpisy.

V Ledči nad Sázavou dne ...... 2021 V Praze dne ..ZÍr 2021

za poskytovatele: y

MgZ Ivana Vitisková, ředitelka

GYMNÁZIUM. STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA 
A VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA

■ Ledeč nad Sázavou
3

Miroslav Brožovský
KuJiumf agentura - výuka tance 
IC: 47.SW217 rtó; 025910060101
Toi. 2 í!<í>2 6563, mi5n:ízov^y@¥c^x2
Novo: ýinacicá 715.198 00 Praha 9- í-JoctBvIce

za objednatele.

Ing. Miroslav Brožovský

nečilí 
stra Praird



Příloha číslo 1 Smlouvy o zajištění služeb dle čl. 6 odst. 3

Poskytovatel: Gymnázium, SOŠ a VOŠ Ledeč nad Sázavou, Husovo náměstí 1, 584 01 Ledeč nad 
Sázavou - poskytované služby jsou v areálu; Koželská 551, 584 01 Ledeč nad Sázavou

Objednatel (název, adresa): Ing. Miroslav Brožovský, Praha 14, Hostavice, Novozámecká 715, 
telefon: 722941890

Soustředění: 2. 7. 2021 - 9. 7. 2021

Datum
Snídaně 
(počet)

Oběd

(počet)

Večeře 
(počet)

Ubytování 
(počet osob)

Hala

od - do

Venkovní 
hřiště

od - do

2.7. X
X

X 28 20-22 X

28 28 28 28 2+2+2 X

4. 1, 28 28 28 28 2+2+2 X

5. 1. 28 28 28 28 2+2 X

6. 1. 28 28 28 28 2+2+2 X

28 28 28 28 2+2 X

8. 7. 28 28 28 28 2+2 X

9.1. 28 X X X 0 X

Časy výdeje 
stravy 
(návrh)

7.45 - 8.45 11.30- 12.30 17.30- 18.30

Datum příjezdu: 2. 7. 2021 Čas převzetí pokojů po 18.30 hod.

Datum odjezdu: 9. 7. 2021 Čas vrácení pokojů do 10.00 hod.

(časy lze podle možnosti c ohodou upravit)

Hala - fakturace na Taneční klub ASTRA Praha

Dne:’..'K 2021

Xng. Miroslav Brožovský'
ÚKfrnf wfiífilura - rýuka tance jRR 

lpi Otó: CZ5910060W1
T^l, é 6heo, n5íjrczcvál(y@volny.c2^^^©

71£, 193 00 Praha 9 - ‘•.'octevice

Tauečeií
Astra rraha ť 5

Ing. Brožovský

(podpis a razítko)


